九州大学大学院人間環境学府同窓会
会員の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州大学大学院人間環境学府同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　出口　隆
　拝啓　皆様には日頃より本会活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、本会の平成23年度総会及び関連行事を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。ご多用とは存じますが、ぜひご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。
　また、当日は大学院生の企画による人間環境学コロキウム・シンポジウムが開催されますのであわせてご案内申し上げます。
　なお、お手数をお掛けいたしますが、当日の出欠について末尾の出欠票にて、４月１６日（月）までに事務局（jdou@arch.kyushu-u.ac.jp）へ返信いただきますようお願い申し上げます。
　当日ご欠席の場合は、委任状により、議事を委任いただければ幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　記
■人間環境学府同窓会　総会
日時：　平成２４年４月２１日（土）　17時30分～18時15分
場所：　九州大学箱崎理系地区 21世紀交流プラザI（福岡市東区箱崎6-10-1）

　　　　※九大ホームページの箱崎キャンパスマップで青36番の施設です。

　　　　　http://www.kyushu-u.ac.jp/access/map/hakozaki/hakozaki.html
議案：　(1)第1号議案：　平成23年度事業報告・決算報告
　　　　(2)第2号議案：　会員の加入状況，役員の交代
　　　　(3)第3号議案：　平成24年度事業計画(案)・予算(案)

■人間環境学府同窓会　懇親会
日時：　平成２４年４月２１日（土）　18時30分～20時30分
場所：　九州大学箱崎理系地区 21世紀交流プラザI（福岡市東区箱崎6-10-1）
参加費：　おひとり3,000円（ただし在学生は1,500円）
■2011年度人間環境学コロキウム　シンポジウム

　「はこざき　−わたしたちを取り巻くまちのこれまで、これから−

日時：　平成２４年４月２１日（土）　13時00分～17時00分
場所：　九州大学箱崎理系地区 21世紀交流プラザI（福岡市東区箱崎6-10-1）
プログラム：　添付pdfをご覧ください
---- 返信欄 -------------------------------------------------

※準備の都合がございますので、当日のご出欠ならびに総会欠席の場合の委任状をご記入のうえ、４月１６日（月）までに事務局（jdou@arch.kyushu-u.ac.jp）へ返信ください。
人間環境学府同窓会　総会　　【　出席　・　欠席　】
人間環境学府同窓会　懇親会　【　出席　・　欠席　】
人環コロキウム　シンポ　　　【　出席　・　欠席　】
ご氏名　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　】
所属区分　　【修了生・在学生・元教職員・現教職員】
＜総会　委任状＞-------------------------------------------------

平成24年4月21日に開催される、九州大学大学院人間環境学府同窓会総会における私の議決権を議長に委任します。
氏名［　　　　　　　　　］
※議長以外の会員に委任される場合は、文中の「議長」を委任される方の氏名に書き替えて下さい。
----------------------------------------------------------------

※配信元，同窓会総会・懇親会に関する問合せ先
光藤宏行（庶務幹事）
九州大学大学院人間環境学研究院

人間科学部門　心理学講座

〒812-8581　福岡県福岡市東区箱崎6-19-1

Tel & Fax: 092-642-7413

E-mail: hmitsudo@lit.kyushu-u.ac.jp